
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 51 del 15/05/2003
 

 
COMUNE DI MANDURIA (Taranto) DELIBERA C.C. 22.03.2003, n. 15
 
 Approvazione variante P.P. n. 18 zona C2.
 
PROPOSTA
PER IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
1) di approvare il progetto di variante al piano particolareggiato n° 18 della zona semintensiva "C2",
approvato con delibera di C.C. n° 128 del 30/04/1986, presentato dalla signora RESTA Stefania ed altri,
in premessa generalizzati, per la modifica dei lotti di loro proprietà costituiti dalle particelle catastali n°
1914 - 1913 e 1706 del foglio 62 e consistente in una diversa suddivisione dei lotti di proprietà dei
richiedenti al fine di farli coincidere con quelli catastali.
 
2) di dare atto che rimane immutato ogni altro aspetto e previsione del P.P.;
 
3) di dare atto che la variante in parola risulta rappresentata dagli elaborati grafici allegati alla presente
per farne parte integrante costituiti da:
- TAV. RT 01 -Relazione tecnica;
- TAV. RG 01 - Relazione Geotecnica;
- TAV. VP 00 - Variante al P.P. n° 18 della zona semintensiva C2;
- TAV. CE 01 - LAYOUT di Progetto del fabbricato;
 
4) di dare atto che la presente deliberazione costituisce approvazione definitiva della variante di che
trattasi ai sensi del art. 16 comma 10 della L.R. 20/2001;
 
5) di dare atto che la presente non comporta impegno di spesa;
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
VISTA l'antescritta proposta di deliberazione;
 
SENTITA la relazione introduttiva dell'ass. DINOI C.;

1



 
TENUTO PRESENTE lo svolgersi dei lavori e gli interventi dei consiglieri comunali sull'argomento in
trattazione come dall'allegato resoconto stenotipografico;
 
RITENUTA la proposta di deliberazione meritevole di approvazione;
 
VISTI i pareri di legge;
 
Con voti favorevoli n. 19 e l'astensione degli 8 consiglieri di minoranza;
 
 
DELIBERA
 
Approvare la su estesa proposta di deliberazione.
 
Subito dopo la votazione si assenta il Sindaco e rientra il consigliere Passatore.
 
Del che si è redatto il presente verbale.
 
Il Presidente Il Segretario Generale
Prof. Enzo Caprino Dr. Michele Stefanelli
 
_________________________
 
 

2


